СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителя муниципального учреждения культуры  и членов его семьи за 2012 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность сте-пень родства по отношению, к лицу замещаю-щему муници-пальную дол-жность к муни-ципальному слу-жащему службы
	Общая сумма доходов за 2012 год (тыс.руб)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	
	Вид

объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид

объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	Свиридова Вера Павловна 
	директор МУК «Титовский СКДЦ»
	183315
	жилой дом 

земельный

участок 

квартира

гараж
	56

4900

51

24
	Россия

Россия

Россия 

Россия 
	_
	_
	_
	-

	Свиридов Владимир Петрович 
	муж
	59661
	жилой дом 

земельный

участок 

квартира

гараж
	56

4900

51

24
	Россия

Россия

Россия 

Россия 
	_
	_
	_
	ВАЗ - 2106


